
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 5 състав, 

в публично заседание на 26.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Владимир Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер 

5979 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 10.50 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „АУТО МОБАЙЛ“ АД  – редовно призован за днешното 

съдебно заседание, се представлява от адв. П., с пълномощно по делото от днес, с 

приложен договор за правна защита и съдействие и удостоверение за регистрация на 

адвокатското дружество.  

ОТВЕТНИКЪТ  ДИРЕКТОРЪТ НА ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ НА 

НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ - С. – редовно призован за днешното 

съдебно заседание, не се явява, представлява се от юрк. Й.,  с пълномощно по делото 

и днес представено такова. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка. 

ДОКЛАДВА молба от юрк. Й., постъпила на 14.07.2023 г., с приложени към същото 

справки от Агенцията по вписванията, касаещи вписванията по партидата на 

жалбоподателя. 

 АДВ. П. – Поддържам жалбата. Едва вчера се запознах с делото. В дружеството 

нямаме информация за насроченото съдебно заседание, въпреки че не оспорвам 



редовността на призоваването. Моля да ми се даде възможност с оглед вчерашното ми 

упълномощаване да се запозная с административната преписка и с молбата на 

ответника, за да изразя становище. Не мога да изразя становище по приемането на 

преписката.  

ЮРК. Й. – Оспорвам жалбата. Моля да приемете заповеди за изменение на 

ревизионното производство, ведно с удостоверение за връчване, определение на съда, 

с което се продължават мерките и справка от Търговския регистър, от което е видно, 

че има запор само на едно тяхно МПС. Не считам, че е необходимо да се дава 

възможност за становище, тъй като не считам, че има нови доказателства и тези са 

представени месеци напред. Това, че вчера са упълномощени, не следва да се уважи. 

Спорът се разглежда към датата на налагане на обезпечителните мерки. Да се приеме 

административната преписка. Няма да соча доказателства. Нямам доказателствени 

искания. 

СЪДЪТ, като взе предвид становището на адв. П. и данните, че същата действително е 

упълномощена едва вчера, макар и да не са налице процесуални пречки за 

разглеждане на делото в днешното съдебно заседание намира, че следва да се даде 

възможност на жалбоподателя да организира пълноценно защитата си, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. П. в 7-дневен срок от днес да се запознае с изпратената 

от ответника преписка, представените с молба от 14.07.2023 г. писмени доказателства 

и представените в днешното съдебно заседание такива, като евентуално същите ще 

бъдат приети в следващото съдебно заседание. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. П. да представи допълнителни доказателства с оглед 

становищата, изложени в жалбата. 

За събиране на доказателства  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 23.11.2024 г. от 9.15 часа, за която дата страните 

уведомени от днес.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  11.03 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


